CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - CMP 001/2014
RESULTADOS DA PERÍCIA MÉDICA

CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA CLASSIFICADOS

A Câmara Municipal Paulínia, torna públicos os resultados da Perícia Médica da Medicina do Trabalho da
Administração Municipal realizada junto aos candidatos portadores de deficiência classificados, para fins de avaliação
da compatibilidade das deficiências declaradas com as atribuições exigidas para os respectivos cargos, conforme
previsto no Edital do Concurso Público CMP 001/2014 e Lei Municipal nº 2.106/1997.

SAI - Assessor de Imprensa e Cerimonial
N.º Inscr. Nome RG Resultado da Perícia Médica
SAI 600348 RODRIGO ANDRADE RABELO 45822796 DEFICIËNCIA COMPATÍVEL
SAI 601899 CELSO ANDRE NÓBREGA DA COSTA 99010524400 DEFICIËNCIA COMPATÍVEL
SAI 602054 WILSON ROCHA E SILVA 97659514 DEFICIËNCIA COMPATÍVEL

Paulínia, 23 de setembro de 2014.

MARCOS ROBERTO BOLONHEZI
PRESIDENTE

	CONCURSO PÚBLICO - CMP 001/2014
	RESULTADOS DA PERÍCIA MÉDICA
	CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA CLASSIFICADOS